УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(УКА УКГО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г.Усть-Катав

От №

О внесении изменений в распоряжение от 29.12.2023 г. № 57
«Об утверждении муниципальных заданий на 2024-2026 годы»

В связи с дополнительным финансированием Муниципального казённого
учреждения культуры «Историко-краеведческий музей» и Муниципального
казённого учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» в
течение 2024 года, переходом музейного сайта на новую платформу и
техническими сбоями в работе сайта Муниципального казённого учреждения
культуры «Централизованная библиотечная система»:

1.1. Внести изменения в муниципальные задания:
- Муниципальному казённому учреждению культуры «Историко

краеведческий музей», утвердив его в новой редакции (прилагается);
- Муниципальному казённому учреждению культуры «Централизованная

библиотечная система», утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Управления И.В. Зуева